CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoW,ems.pr.gov.br  Site: wnw.ems.pr.gov.br

MOÇÃO N° 004/2021

Sarandi, 29 de Outubro de 2021.

O infra-assinado vereador, com assento neste legislativo, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo regimento interno, ouvido o Egrégio Plenário, requer que
seja consignado MOÇÃO COM VOTOS DE LOUVOR E CONGRATULAÇÕES, aos
Guardas Municipais Alessandro e Favaro e Supervisor Carmona, que no dia
19/10/2021 utilizando a manobra de Heimlich, salvaram a vida da bebê Ágatha
Emanuelly de apenas 19 dias, que encontrava-se engasgada em sua residência no
Conjunto Floresta, nesta cidade.

Plenário Adércio

EUNILDO Z
V re

ver.nild

PROPOSIÇÃO: MOÇÃO N°004/2021 DATA DE APRESENTAÇÃ• 29/10/2021

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA D • P IA: 03/11/2021

VISTO PRESIDENTE 	k OBS.

	00000001